

**ANEXO X
MODELO DE OFERTA ECONÓMICA**

DATOS DO LICITADOR			
NOME E APELIDOS			
DNI / NIF			
DOMICILIO			
TELÉFONO		CORREO ELECTRÓNICO	
DATOS DO REPRESENTANTE <i>(se procede)</i> ¹			
NOME E APELIDOS			
DNI / NIF			
TÍTULO DE REPRESENTACIÓN			
DOMICILIO			
TELÉFONO		CORREO ELECTRÓNICO	
decatado/a de as condicións e requisitos que se esixen para a adxudicación, por medio de procedemento aberto, do contrato co seguinte OBXECTO DE LICITACIÓN:			
CONTRATACIÓN DO MANTEMENTO DAS INSTALACIÓNS TÉRMICAS DO CONCELLO DE OLEIROS			

1º.- Comprométese a tomar ao seu cargo a execución do mesmo, con estrita suxeición aos expresados requisitos e condicións, pola cantidade de²:

O contrato divídese en dúas partidas:

- *Partida primeira: para o control de funcionamento das instalacións, mantemento preventivo, predictivo e seguimento, sobre a que se ofrecen prezos unitarios tendo en conta o máximo fixado polo Concello de Oleiros, e que se valora en 31.000,00 € sen IVE.*
- *Partida segunda: para xustificar o mantemento correctivo. Substitución de pezas de desgaste e rotura según tarifa de prezos incluída na oferta do adxudicatario e valorada en 15.000,00 € sen IVE.*

Para a partida 1, haberá de darse o prezo ofertado sen IVE para os diferentes conceptos que se ofrecen para o período de 1 ano, tendo en conta os equipos que se indican (o prezo será o

¹ Indicar se a oferta se realiza en nome propio ou da empresa que representa

² Expresar claramente, escrita en letra e número, a cantidade de euros pola que se compromete o proponente á execución do contrato.





total para os equipos indicado, e non para cada un deles). Posteriormente, súmanse os importes, calcúlase o IVE e obtense o orzamento total.

En canto á partida segunda, os licitadores non terán que ofertar baixas ao importe de 15.000,00 €, que se establece como fixo, senón que deberán cubrir a listaxe de prezos que se indica a fin de que cando sexa necesaria a substitución de pezas, o importe das mesas estea predeterminado.

Os licitadores deberán achegar un exemplar do seu catálogo de produtos, indicando PVP. O catálogo da empresa que resulte adxudicataria asociarase como anexo ao contrato administrativo que si asine.

a. DESAGREGACIÓN DA OFERTA ECONÓMICA.

PARTIDA 1: CONTROL DE FUNCIONAMENTO DAS INSTALACIÓNS, MANTEMENTO PREVENTIVO, PREDITIVO E SEGUIMENTO					
CENTRO	EQUIP	COMBUSTIBLE	CONCEPTO	Prezo máximo de licitación sen IVE	Prezo ofertado sen IVE
C.E.I.P VALLE INCLÁN	2	GASOLEO	MANTEMENTO	1.750,00 €	
C.E.I.P VALLE INCLÁN (CASA CONSERXE)	1	GASOLEO	MANTEMENTO	200,00 €	
C.E.I.P. A RABADEIRA	1	GASOLEO	MANTEMENTO	950,00 €	
E.I. A RABADEIRA	1	GASOLEO	MANTEMENTO	950,00 €	
CASA DO CONCELLO	1	BIOMASA PELLET	MANTEMENTO	950,00 €	
C.E.I.P. LUIS SEOANE	1	GASOLEO	MANTEMENTO	950,00 €	
BIBLIOTECA A PÍA	1	GASOLEO	MANTEMENTO	280,00 €	
C.E.I.P. ISIDRO PARGA PONDAL	2	GASOLEO	MANTEMENTO	1.750,00 €	
C.E.I.P. ISIDRO PARGA PONDAL (CONSERXE)	1	GAS NATURAL	MANTEMENTO	300,00 €	
NAVE DE SERVICIOS	2	GASOLEO	MANTEMENTO	350,00 €	
BIBLIOTECA RIALEDA	2	GAS NATURAL	MANTEMENTO	350,00 €	
PAZO DE ARENAZA	1	GAS NATURAL	MANTEMENTO	200,00 €	
E.I. A PARDELA	1	GAS PROPANO	MANTEMENTO	1.500,00 €	
E.I. A PARDELA	1	GAS PROPANO	LEXIONELOSE	150,00 €	
CENTRO DE FORMACIÓN	1	GAS NATURAL	MANTEMENTO	950,00 €	
CENTRO CULTURAL AS TORRES	1	GAS NATURAL	MANTEMENTO	200,00 €	
OFICINAS VICTOR JARA	1	GAS NATURAL	MANTEMENTO	200,00 €	
BIBLIOTECA RIALTA	1	GAS NATURAL	MANTEMENTO	280,00 €	
E.I A CANTEIRA	2	GAS NATURAL	MANTEMENTO	360,00 €	
E.I A CANTEIRA	2	GAS NATURAL	LEXIONELOSE	150,00 €	
E.I. LUIS SEOANE	1	GAS NATURAL	MANTEMENTO	1.500,00 €	
E.I. LUIS SEOANE	1	GAS NATURAL	LEXIONELOSE	150,00 €	
E.I. A BRAÑA	1	GAS NATURAL	MANTEMENTO	400,00 €	
E.I. A BRAÑA	1	GAS NATURAL	LEXIONELOSE	150,00 €	
E.I. A BRAÑA	1	GAS NATURAL	SUBST. FILTROS	200,00 €	
E.I. AS GALERAS	1	GAS NATURAL	MANTEMENTO	1.500,00 €	
E.I. AS GALERAS	1	GAS NATURAL	LEXIONELOSE	150,00 €	





CONCELLO DE
OLEIROS

> **SECRETARÍA XERAL**
Contratación e Patrimonio
PREGO DE CLÁUSULAS ADMINISTRATIVAS PARTICULARES
EXpte. 2023/CONTRAT/000153

PAB. MUNICIPAL BASTIAGUEIRO	1	GAS NATURAL	MANTEMENTO	1.500,00 €	
PAB. MUNICIPAL BASTIAGUEIRO	1	GAS NATURAL	LEXIONELOSE	150,00 €	
PAB. MUNICIPAL BASTIAGUEIRO	1	GAS NATURAL	SUBST. FILTROS	500,00 €	
INST. NÁUTICAS SANTA CRISTINA	1	GAS NATURAL	MANTEMENTO	100,00 €	
INST. NÁUTICAS SANTA CRISTINA	1	GAS NATURAL	LEXIONELOSE	150,00 €	
C. FÚTBOL E. PARDO CONCHADO	2	GAS NATURAL	MANTEMENTO	350,00 €	
C. FÚTBOL E. PARDO CONCHADO	2	GAS NATURAL	LEXIONELOSE	150,00 €	
ESCUELA MUNICIPAL DE DANZA	1	GAS NATURAL	MANTEMENTO	2.300,00 €	
ESCUELA MUNICIPAL DE DANZA	1	GAS NATURAL	LEXIONELOSE	150,00 €	
ESCUELA MUNICIPAL DE DANZA	1	GAS NATURAL	SUBST. FILTROS	1.200,00 €	
AUDITORIO G.G. MÁRQUEZ, MERA	múltip	EQUIP. ELÉCTRICOS	MANTEMENTO	1.500,00 €	
AUDITORIO G.G. MÁRQUEZ, MERA	múltip	EQUIP. ELÉCTRICOS	SUBST. FILTROS	500,00 €	
E. I. VILAR, NÓS	múltip	EQUIP. ELÉCTRICOS	MANTEMENTO	100,00 €	
CASA DO POBO DE NÓS	1	GAS NATURAL	MANTEMENTO	200,00 €	
C. FÚTBOL IÑÁS	1	BIOMASA PELLET	MANTEMENTO	430,00 €	
C. FÚTBOL IÑÁS	1	BIOMASA PELLET	LEXIONELOSE	150,00 €	
C. FÚTBOL DE OS REGOS	1	GAS NATURAL	MANTEMENTO	250,00 €	
C. FÚTBOL DE OS REGOS	1	GAS NATURAL	LEXIONELOSE	150,00 €	
C. FÚTBOL O REDONDO	1	GAS NATURAL	MANTEMENTO	340,00 €	
C. FÚTBOL O REDONDO	1	GAS NATURAL	LEXIONELOSE	150,00 €	
C. FÚTBOL A MAROLA	1	BIOMASA PELLET	MANTEMENTO	950,00 €	
C. FÚTBOL A MAROLA	1	BIOMASA PELLET	LEXIONELOSE	150,00 €	
CASA DA CULTURA DE PERILLO	1	GAS NATURAL	MANTEMENTO	200,00 €	
CASA DA REPÚBLICA	múltip	EQUIP. ELÉCTRICOS	MANTEMENTO	160,00 €	
CASA DO POBO DE DORNEDA	1	GAS NATURAL	MANTEMENTO	200,00 €	
CASA DO POBO DE DORNEDA	1	GAS NATURAL	LEXIONELOSE	150,00 €	
CASA DO POBO DE MERA	1	GAS NATURAL	MANTEMENTO	200,00 €	
C.E.I.P JUANA DE VEGA, NÓS	1	BIOMASA PELLET	MANTEMENTO	950,00 €	
C.E.I.P JUANA DE VEGA, NÓS	1	BIOMASA PELLET	LEXIONELOSE	150,00 €	
EDIFICIO FACENDA LOCAL	múltip	EQUIP. ELÉCTRICOS	MANTEMENTO	600,00 €	
TORREÓN BESCANSA	múltip	EQUIP. ELÉCTRICOS	MANTEMENTO	150,00 €	
TOTAL SEN IVE				31.000,00 €	
IVE 21%				6.510,00 €	
TOTAL PARTIDA 1				37.510,00 €	
PARTIDA 2: SUBSTITUCIÓN DE PEZAS DE DESGASTE E ROTURA					
CENTRO				Prezo máximo de licitación sen IVE	Prezo ofertado sen IVE
ORZAMENTO TOTAL PARA SUBSTITUCIÓN DE PEZAS				15.000,00 €	15.000,00 €





TOTAL SEN IVE	15.000,00 €	15.000,00 €
IVE 21%	3.150,00 €	3.150,00 €
TOTAL PARTIDA 2	18.150,00 €	18.150,00 €
TOTAL PARTIDAS 1 E 2 SEN IVE	46.000,00 €	
IVE 21%	9.660,00 €	
TOTAL PARTIDA 2	55.660,00 €	

b. LISTADO DE PREZOS DA PARTIDA SEGUNDA.

RELACIÓN DE PEZAS EN CALDEIRAS	
Concepto	Desconto según tarifa oficial fabricante
1. Encendido	
1.01 Tarjeta electrónica	
1.02 Cuadro de mandos	
1.03 Panel electrónico	
1.04 Cableado	
1.05 Bujías	
1.06 Electrodo de encendido	
1.07 Termohidrómetro	
1.08 Display	
1.09 Centralita	
2. Hidráulica	
2.01 Manómetro de presión	
2.02 Presostato de agua	
2.03 Fluxostato	
2.04 Detector de flujo	
2.05 Válvula de seguridad	
2.06 Llave de llenado	
2.07 Purgador automático o manual	
2.08 Bomba recirculación	
2.09 Regulador de caudal	
2.10 Sonda NTC ACS y/o calefacción	
2.11 Vaso de expansión ACS y/o calefacción	
2.12 Intercambiador de placas	
2.13 Intercambiador primario	
2.14 Termistancia ACS y/o calefacción	
2.15 Termostato de seguridad	
2.16 Cuerpo de agua	
2.17 Válvula de tres vías	





3. Quemador	
3.01 Detector de llama	
3.02 Válvula de gas	
3.03 Tuberías	
3.04 Inyector	
3.05 Quemador	
3.06 Bobina	
4. Combustión	
4.01 Diferencial de aire	
4.02 Cortatiros	
4.03 Salida de los productos de la combustión	
4.04 Ventilador	
4.05 Venturi	
4.06 Termostato de humos	
4.07 Cableado combustión	
4.08 Aislamiento cámara combustión	
5. Gas o Gasóleo	
5.01 Regulador de abonado	
5.02 Llave de aparato o de abonado	
5.03 Filtro de entrada	
5.04 Fococélula	
5.05 Boquilla	
5.06 Regulador A6-A25	

RELACIÓN DE PEZAS EN CIRCUITO DE CALEFACCIÓN	
Concepto	Desconto según tarifa oficial fabricante
1. Circuito de Calefacción	
1.01 Purgador de calefacción manual o automático	
1.02 Válvula de radiador de todo o nada	
1.03 Válvula termostática	
1.04 Elemento de radiador	
1.05 Tapón radiador	
1.06 Detentor de radiador	
1.07 Tubería de calefacción	
1.08 Bomba de circulación	
1.09 Electroválvulas	
1.10 Termostato ambiente	



1.11 Vaso de expansión	
RELACIÓN DE PEZAS EN AIRE ACONDICIONADO	
Concepto	Desconto según tarifa oficial fabricante
1. Aire Acondicionado - Recuperadores	
1.01 Filtro de aire	
1.02 Gas Refrigerante	
1.03 Termostatos	
1.04 Presostato de Alta	
1.05 Presostato de Baja	
1.06 Modulo eléctrico	
1.07 Bomba de vacío	
1.08 Motoventilador	
1.09 Cableado	
1.10 Tubo de cobre	
RELACIÓN DE PEZAS SISTEMA SOLAR	
Concepto	Desconto según tarifa oficial fabricante
1. Sistema solar	
1.01 Transformador	
1.02 Sondas	
1.03 Centralita	
1.04 Termostato	
1.05 Líquido	
1.06 Vidrio de panel	
1.07 Válvula de seguridad	
1.08 Bujía	
1.09 Ánodo de Magnesio	
1.10 Tubo de cobre	
1.11 Resistencia	
1.12 Colector	
1.13 Tubo de cobre	
1.14 Acumulador	
1.15 Bomba	
RELACIÓN DE PEZAS TERMOS ELÉCTRICOS	
Concepto	Desconto según tarifa oficial fabricante
1. Termo eléctrico	
1.01 Válvula de seguridad	
1.02 Resistencia	
1.03 Ánodo de Magnesio	
1.04 Termostato	
1.05 Maneta regulación	





CONCELLO DE
OLEIROS

> **SECRETARÍA XERAL**
Contratación e Patrimonio
PREGO DE CLÁUSULAS ADMINISTRATIVAS PARTICULARES
EXPTE. 2023/CONTRAT/000153

1.06 Portavainas	
1.07 Junta	

2º.- Tempo de resposta.

	Ofrece un tempo de resposta inferior a 2 horas dende chamada de avaría.
	Non ofrece un tempo de resposta inferior a 2 horas dende chamada de avaría.

(*) *Sinale cunha cruz o aumento ofertado.*

3º.- Amplitude de catálogo. Que dispón dun catálogo co seguinte número de referencias:

	Oferta un catálogo con _____ referencias.
	Non se oferta catálogo.

LUGAR E DATA:

O/A LICITADOR/A:

SINATURA/RÚBRICA:

